*De Concurrentia Officij.*

C A P. IX.

1 **D**antur in Officio diuino Concurrentia & Occurrentia , quæ habent pro diuersa ratione proprias leges . Nam Concurrentia est duorum pridie & postridie celebrandorum , & attenditur ordinariè in secundis Vesperis viuis , & in primis alterius Festi ; Occurrentia vero est duorum in eodem die .

2 Sequare autem ordinem Titulorum præcedentium Capitum ; & primò de Duplici : nam Festum Duplex concurrere potest cum alio Duplici , vel die Octaua Festi habentis Octauam . si ergo sunt æqualia , regulariter à Capitulo fit de sequenti cum commemoratione præcedentis . Dixi , si sunt æqualia ; quia si Duplex maius sit , totum fit de Duplici cum commemoratione die Octauæ , vt in secundis Vesperis Exaltationis S. Crucis . Dixi regulariter , quia in tribus Festis Natiuitatis Domini fallit hæc regula , vt eo loco patet . est autem diuisio Vesperarum à Capitulo in partes ferè æquales . Si sunt inæqualia , illud Festum , quod maius est , habet integras Vespertas cum commemoratione minoris , quando & hæc fieri debeat , vt dicemus ex Micro. c. 35. Quod enim magis vel minùs Festum habet de Vespertilis , & præfertur de primis Vespertilis , quæ ex Amalara sunt nobiliores secundis , èd etiam lolemne magis & minùs est Festum .

3 Inæqualitas attendit : ex hoc ordine :

dine: Festa Domini præferuntur omnibus alijs, & habent utrasque Vespertas integras, Festa beatæ Mariæ Festis aliorum Sanctorum, Festa Angelorum & Apostolorum ceteris alijs; si alijs, ergo etiam Euangelistis (quod bene nota) Festa Sanctorum, qui in proprijs locis vel Ecclesijs solemniter celebrantur, alijs in Calendario descriptis. Hinc appellantur prædicta Festa vel primæ, vel secundæ classis, vel Duplicita maiora, qua in concursu cum minoribus habent integras primas & secundas Vespertas. Errant ergo ijs, qui in Ecclesia B. Rochi propria de eodem, vt Patrono, recitant primas Vespertas cum commemoratione Assumptionis B. Virginis, cui debentur integræ secundæ Vespéræ ex hac Rubrica: nam utrumque Festum est quidem primæ classis, sed dignior beata Virgo B. Rocho. Neque valet exemplum quo se tuerunt, quia in primis Vespéræ Commemorationis S. Pauli in propria Ecclesia Vespéræ sunt integræ de sancto Paulo; tum quia concursus est interæquales; tum quia est specialis Rubrica, cui alluditur in Rubrica generali de *Concurrentia Officij* num. 2. ijs verbis: *Nisi, inquit, aliter in proprijs locis annoveretur.* Quod autem dicitum est, Festa solemnia locorum præferri alijs in Calendario descriptis, intellige de concursu, &c, vt diximus suprà *Sett. 2. cap. 2.* n. *numero 29. pagina 17.* ceteris paribus, habita ratione personarum iuxta prædictos gradus, & majoritatis ritus, de qua ibidem Rubrica loquuntur.